
 
         ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

      КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

               МЕЧЕТЛИНСКИЙ  РАЙОН 

         РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 

ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы 
    

 

Р Е Ш Е Н И Е 
«21» июня 2024 года  № 95.14-5 

с. Большеустьикинское 

О делегировании председателю территориальной избирательной 
комиссии Бикташевой Г.К. права выдавать разрешение на открытие 
специального избирательного счета кандидатам в депутаты Советов 

муниципального района Мечетлинский район  
Республики Башкортостан шестого созыва  

 
 В соответствии с пунктами 1, 8 статьи 25, пунктом 11 статьи 58 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 5 статьи 
24, частью 9 статьи 47 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 
постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики 
Башкортостан от 17  мая  2023  года   №20/118-7 «О возложении на 
территориальную избирательную комиссию муниципального района 
Мечетлинский  район Республики Башкортостан полномочий по подготовке и 
проведению выборов депутатов Совета муниципального района 
Мечетлинский район Республики Башкортостан» и от 17  мая  2023  года   
территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Мечетлинский район Республики Башкортостан решила: 

делегировать председателю территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан 
Бикташевой Гульнаре Кимовне право выдавать разрешение на открытие 
специального  счета избирательного кандидатам в депутаты Совета 
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан 
шестого созыва.  
Председатель комиссии               _________                   Г.К. Бикташева 

Секретарь комиссии                    __________                   С.Т.Галимова  



 
 

 

Руководителю дополнительного офиса 
№8598/0267  Башкирского отделения 

№8598 ПАО Сбербанк  
_____________________________________ 

(инициалы, фамилия руководителя) 

Республика Башкортостан, 
Мечетлинский район, с 
Большеустьикинское,  

ул. Ленина ,22 
 

 
«_____» _____________ 2024 года 
 

РАЗРЕШЕНИЕ 
на открытие специального избирательного счета 

В соответствии со статьей 58 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации» и статьей 71 Кодекса Республики Башкортостан о 
выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Мечетлинский район Республики Башкортостан с полномочиями окружных 
избирательных комиссии по подготовке и проведению выборов депутатов 
Совета муниципального района Мечетлинский  район разрешает открыть 
кандидату 
__________________________________________________________________ 

                     (фамилия, имя, отчество кандидата/ наименование избирательного объединения) 
 
_____________________________________________________________________________ 

(ИНН кандидата/ОГРН, ИНН, КПП избирательного объединения) 
 

специальный избирательный счет для формирования избирательного 
фонда в целях финансирования своей избирательной кампании при 
проведении выборов, назначенных на 08 сентября 2024 года.  
 
Председатель территориальной  
избирательной комиссии          Г.К. Бикташева 

  МП   
 


	РАЗРЕШЕНИЕ
	на открытие специального избирательного счета

